
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

М УНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

г. Новоуральск

QAj октября 2019 г. №

О введении в действие Положения о 
порядке выявления и урегулирования 
конфликта интересов, возникающего у 
работников МАОУ «Школа-интернат № 
53»

В соответствии с Планом мероприятий по противодействию коррупции в 
МАОУ «Школа-интернат № 53» на 2018-2019 годы, Планом антикоррупционного 
просвещения работников на 2019 год, в целях исполнения обязанности по принятию 
мер по предупреждению коррупции в МАОУ «Школа-интернат № 53», 
установленных Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-03 «О 
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить и ввести в действие Положение о порядке выявления и 
урегулирования конфликта интересов, возникающего у работников МАОУ «Школа- 
интернат № 53».

2. Заместителям директора, заведующей столовой ознакомить с введенным в 
действие Положением о порядке выявления и урегулирования конфликта интересов, 
возникающего у работников МАОУ «Школа-интернат № 53», подчиненных 
работников под роспись и сдать листы ознакомления юрисконсульту в срок до 
01.12.2019 г.

3. Учителю информатики Черевченко М.Н. - разместить настоящий приказ и 
утвержденное Положение на официальном сайте школы в разделе «Противодействие 
коррупции».

4. Специалисту по кадрам -  обеспечить ознакомление с Положением о 
порядке выявления и урегулирования конфликта интересов, возникающего у 
работников МАОУ «Школа-интернат № 53», вновь поступающих на работу в МАОУ 
«Школа-интернат № 53» работников.

Директор Е.В. Титов

Степанова Е.Е. 
4-05-06 доб.006


		2021-03-16T15:40:26+0500
	Титов Евгений Вячеславович




